

GALLON CONSULT ApS

CVR-nr.: 31750946

Rosenvænget 23
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2022

Mikkel Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GALLON CONSULT ApS
Rosenvænget 23
8541 Skødstrup

CVR-nr: 31750946
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve og drive handels-, investerings- og finansieringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed, hvortil kommer virksomhed der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 504. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.384	1.927
Resultat af ordinær primær drift		4.384	1.927
Andre finansielle indtægter		0	39.408
Øvrige finansielle omkostninger	1	-5.416	-142
Ordinært resultat før skat		-1.032	41.193
Skat af årets resultat	2	1.536	-8.360
Årets resultat		504	32.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		504	32.833
I alt		504	32.833

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.400	73.400
Andre tilgodehavender		4.000	4.554
Tilgodehavender i alt		77.400	77.954
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.475	35.330
Værdipapirer og kapitalandele i alt		56.475	35.330
Likvide beholdninger	3	27.379	68.696
Omsætningsaktiver i alt		161.254	181.980
AKTIVER I ALT		161.254	181.980

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		32.174	31.670
Egenkapital i alt		157.174	156.670
Skyldig selskabsskat		0	5.409
Skyldig moms og afgifter		0	596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.080	19.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.080	25.310
Gældsforpligtelser i alt		4.080	25.310
PASSIVER I ALT		161.254	181.980

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteudgifter, bank	-405	-165
Urealiseret kurstab, aktier	-385	0
Realiseret kurstab, aktier	-4.626	0
	<u>-5.416</u>	<u>-165</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	-8.360
Skat tidligere år	1.536	0
	<u>1.536</u>	<u>-8.360</u>

3. Likvide beholdninger

	2021 kr.	2020 kr.
Sydbank	22.399	68.696
Skattekontoen	4.980	0
	<u>27.379</u>	<u>68.696</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret